
                                                      Zarządzenie Nr 143/2024
Prezydenta Miasta Kalisza

                                                        z dnia 29 lutego 2024 r.

                                         
w sprawie  ustalenia  średniego  miesięcznego  kosztu  pobytu mieszkańca w roku  2024
w Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym w Kaliszu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. rok 2023 poz. 40 z poźn. zm.) w związku z art. 97  ust 1 ustawy z dnia 12
marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. rok 2023 poz. 901 z późn. zm.) oraz  uchwały  Nr
LX/855/2023 Rady Miasta Kalisza z dnia 26 stycznia 2023r. w sprawie szczegółowych zasad
ponoszenia  odpłatności  w Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym w Kaliszu   (Dz.  Urz.  Woj.
Wielkopolskiego poz. 1507, zm. poz. 2621) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Ustala  się  średni  miesięczny  koszt  pobytu  mieszkańca  w  Centrum  Opiekuńczo-
Mieszkalnym w  Kaliszu  w  roku  2024  za  usługi  pobytu  całodobowego  w kwocie
6.310,98 zł. 

1. Ustala  się  średni  miesięczny  koszt  pobytu  mieszkańca  w  Centrum  Opiekuńczo-
Mieszkalnym w Kaliszu w roku 2024/1 godziny za usługi pobytu dziennego w kwocie
25,73 zł. 

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Centrum  Opiekuńczo-Mieszkalnego
w Kaliszu.

§ 3.

Zarządzenie  podlega  opublikowaniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Wielkopolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  opublikowania  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

                                                                                                          Prezydent Miasta Kalisza
     /…/

         Krystian Kinastowski


